
497,764

88,174

101,005

43,190

78,193

34,927

54,172

5,301

8,971

6,724

25,863

5,255

6,512

4,604

7,756

2,384

4,653

803

4,281

9,020

4,928

889

159

141,821

28,945

11,721

14,482

27,775

11,766

13,821

1,571

2,701

2,606

12,358

1,596

2,223

1,699

1,950

506

1,175

210

1,037

2,320

1,011

279

69

286,093

49,760

74,349

23,854

41,214

18,043

32,261

2,553

4,889

2,857

10,572

2,318

2,758

1,997

3,882

1,150

2,406

331

2,399

5,226

2,841

400

33

12,002

1,832

3,335

727

1,213

788

1,206

212

236

195

450

190

230

160

383

122

158

28

126

256

127

25

3

8,418

746

969

583

790

676

872

239

226

294

444

340

361

265

442

226

292

119

143

148

102

96

45

300

2

10

2

－

1

264

1

－

1

2

－

－

－

7

4

2

2

2

－

－

－

－

49,130

6,889

10,621

3,542

7,201

3,653

5,748

725

919

771

2,037

811

940

483

1,092

376

620

113

574

1,070

847

89

9

6,674,699

919,967

1,856,967

643,096

811,948

453,857

658,117

59,020

215,268

90,341

256,340

60,722

95,332

64,521

83,957

21,335

46,088

7,386

40,251

232,311

46,542

10,008

1,325

2,606,958

374,140

314,492

349,113

365,908

242,114

279,255

22,478

133,194

49,785

149,338

24,824

51,941

30,713

28,763

3,334

11,278

1,407

14,198

144,497

12,370

3,333

483

3,034,752

428,457

1,258,757

219,094

329,253

140,362

275,967

19,369

59,971

23,347

65,396

18,096

21,331

17,939

28,371

7,774

16,866

2,190

14,397

65,809

19,235

2,637

134

285,258

34,660

80,949

19,762

26,846

16,498

28,787

4,756

9,917

4,334

13,915

3,537

4,444

6,941

5,191

3,721

7,641

527

3,545

5,969

3,023

279

16

397,043

42,408

121,063

26,990

37,265

28,190

32,856

7,869

5,845

6,768

12,409

8,026

10,872

6,755

11,396

4,825

7,586

2,578

5,318

9,637

4,324

3,394

669

729

5

33

4

－

1

641

1

－

3

4

－

－

－

14

6

4

4

9

－

－

－

－

349,959

40,297

81,673

28,133

52,676

26,692

40,611

4,547

6,341

6,104

15,278

6,239

6,744

2,173

10,222

1,675

2,713

680

2,784

6,399

7,590

365

23

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國105年12月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國106年 2月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


