公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

	編製	機關	勞工保險局					
ı	表	號	10717-01-01					

## 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國105年12月底

單位:個、人

類 別		總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工		
地區方	列		單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	497,764	6,674,699	141,821	2,606,958	286,093	3,034,752	12,002	285,258	8,418	397,043	300	729	49,130	349,959
新	北	市	88,174	919,967	28,945	374,140	49,760	428,457	1,832	34,660	746	42,408	2	5	6,889	40,297
臺	北	市	101,005	1,856,967	11,721	314,492	74,349	1,258,757	3,335	80,949	969	121,063	10	33	10,621	81,673
桃	園	市	43,190	643,096	14,482	349,113	23,854	219,094	727	19,762	583	26,990	2	4	3,542	28,133
臺	中	市	78,193	811,948	27,775	365,908	41,214	329,253	1,213	26,846	790	37,265	_	_	7,201	52,676
臺	南	市	34,927	453,857	11,766	242,114	18,043	140,362	788	16,498	676	28,190	1	1	3,653	26,692
高	雄	市	54,172	658,117	13,821	279,255	32,261	275,967	1,206	28,787	872	32,856	264	641	5,748	40,611
宜	蘭	縣	5,301	59,020	1,571	22,478	2,553	19,369	212	4,756	239	7,869	1	1	725	4,547
新	竹	縣	8,971	215,268	2,701	133,194	4,889	59,971	236	9,917	226	5,845	_	_	919	6,341
苗	栗	縣	6,724	90,341	2,606	49,785	2,857	23,347	195	4,334	294	6,768	1	3	771	6,104
彰	化	縣	25,863	256,340	12,358	149,338	10,572	65,396	450	13,915	444	12,409	2	4	2,037	15,278
南	投	縣	5,255	60,722	1,596	24,824	2,318	18,096	190	3,537	340	8,026	_	_	811	6,239
雲	林	縣	6,512	95,332	2,223	51,941	2,758	21,331	230	4,444	361	10,872	_		940	6,744
嘉	義	縣	4,604	64,521	1,699	30,713	1,997	17,939	160	6,941	265	6,755	_		483	2,173
屏	東	縣	7,756	83,957	1,950	28,763	3,882	28,371	383	5,191	442	11,396	7	14	1,092	10,222
<u> </u>	東	縣	2,384	21,335	506	3,334	1,150	7,774	122	3,721	226	4,825	4	6	376	1,675
花	蓮	縣	4,653	46,088	1,175	11,278	2,406	16,866	158	7,641	292	7,586	2	4	620	2,713
澎	湖	縣	803	7,386	210	1,407	331	2,190	28	527	119	2,578	2	4	113	680
基	隆	市	4,281	40,251	1,037	14,198	2,399	14,397	126	3,545	143	5,318	2	9	574	2,784
新	竹	市	9,020	232,311	2,320	144,497	5,226	65,809	256	5,969	148	9,637	_	_	1,070	6,399
嘉	義	市	4,928	46,542	1,011	12,370	2,841	19,235	127	3,023	102	4,324	_	_	847	7,590
金	門	縣	889	10,008	279	3,333	400	2,637	25	279	96	3,394	_	_	89	365
連	江	縣	159	1,325	69	483	33	134	3	16	45	669	_	_	9	23

填表

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

中華民國106年 2月14日 編製

機關首長